
IL RETTORE

premesso che con D.R.  n.  74 del  06.03.2024 è stato emanato il  «Bando per l’assegnazione di  
contributi di mobilità ai fini della partecipazione al “Blended Intensive Programme - BIP” dal titolo 
Cultural  heritage of  European countries  and regions,  presso  la  Escuela  Universitaria  de  Turismo 
dell’Università di Murcia (Spagna)», riservato agli studenti del Corso di Laurea in «Made in Italy, cibo 
e ospitalità»;

ritenuto di  dover  istituire  una  Commissione  con  l’incarico  di  procedere  alla  valutazione  delle 
domande e alla formulazione della graduatoria del suddetto Bando;

considerato che  la  Commissione  può  essere  composta  dal  Prof.  Luigi  Mundula,  in  qualità  di 
Presidente  del  Corso  di  Laurea  in  «Made  in  Italy,  cibo  e  ospitalità»,  Coordinatore  scientifico 
dell’Accordo  Erasmus+ con la  Università  di  Murcia  e  referente  per  la  partecipazione  al  BIP  per 
l’Università per Stranieri di Perugia;

considerata l’opportunità  di  individuare  quali  membri  del  personale  t.a.  della  suddetta 
Commissione due referenti afferenti ai Dipartimenti LiLAIM e SUSI, di cui uno in qualità di segretario 
verbalizzante;

acquisita la  disponibilità  del  Prof.  Luigi  Mundula,  del  Dott.  Gennaro  Lauritano,  Segretario 
amministrativo del Dipartimento LiLAIM, e del Dott. Silvio Pietro Cerri, Segretario amministrativo del 
Dipartimento SUSI;

acquisito il parere favorevole del Direttore generale;

DECRETA

di istituire una Commissione per la selezione delle candidature relative al «Bando per l’assegnazione 
di contributi di mobilità ai fini della partecipazione al “Blended Intensive Programme - BIP” dal titolo 
Cultural  heritage of  European countries  and regions,  presso  la  Escuela  Universitaria  de  Turismo 
dell’Università di Murcia (Spagna)», così composta:

- Prof. Luigi Mundula (Presidente);
- Dott. Silvio Pietro Cerri;
- Dott. Gennaro Lauritano, che assumerà anche le funzioni di Segretario verbalizzante.

Nessun compenso è previsto per l’incarico di componente di detta Commissione.

Il Rettore
Prof. Valerio De Cesaris

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 5746 660
06123 Perugia – Italia Email dipartimento.susi@unistrapg.it
www.unistrapg.it

http://www.unistrapg.it/

	premesso che con D.R. n. 74 del 06.03.2024 è stato emanato il «Bando per l’assegnazione di contributi di mobilità ai fini della partecipazione al “Blended Intensive Programme - BIP” dal titolo Cultural heritage of European countries and regions, presso la Escuela Universitaria de Turismo dell’Università di Murcia (Spagna)», riservato agli studenti del Corso di Laurea in «Made in Italy, cibo e ospitalità»;
	DECRETA
	di istituire una Commissione per la selezione delle candidature relative al «Bando per l’assegnazione di contributi di mobilità ai fini della partecipazione al “Blended Intensive Programme - BIP” dal titolo Cultural heritage of European countries and regions, presso la Escuela Universitaria de Turismo dell’Università di Murcia (Spagna)», così composta:

		2024-03-13T09:51:44+0100
	IT
	DE CESARIS VALERIO




